
                              2022 年 8 月 19 日 

 

【2022 年 8 月 3 日発生分】 新型コロナウィルス陽性者発生について（第 4 報） 

 

８月５日以降患者様に新規陽性者の発生はありません。 

陽性者の患者様は軽快され、本日をもって１階病棟は通常のコロナ感染予防体制にもどり

ました。 

今回の事例につきましては収束したと判断いたします。 

 

たいへんご不便とご心配をおかけいたしました。 

神奈川県でも感染者数が多くリスクの高い状態が続いております。 

今後も感染予防策を徹底してまいります。 

ご理解とご協力を御願い申し上げます 

 

国立病院機構箱根病院 院長 今井 富裕 


